
2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

PROVOZ LINEK
MĚSTSKÉ DOPRAVY

V OBDOBÍ
OD 23. 12. 2016

DO 3. 1. 2017



2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

Přehled provozu v období od 23. 12. 2016 do 3. 1. 2017
23. prosince 2016 - Pátek
Provoz linek MHD v pracovní dny – omezení školní prázdniny. 
Omezení spojů: spoj na lince 9 s odjezdem ve 12.49 hod. od Divadla bude končit 
v zastávce Nové Krematorium - nejede do Kojetic, spoj na lince 15 nepojede 
v 7.05 hod. z Vaňova do Revoluční, spoj na lince 19 nepojede v 7.27 hod. 
z Mírového náměstí na Václavské náměstí a spoj na lince 27s odjezdem ve 12.40 
hod. ze zastávky Vozovna DP končí v zastávce Brná - nepojede do Církvic. 
Mimo provoz budou linky číslo 58 a 59. 
Spoje na lince číslo 15 do Dolních Zálezel jedou bez omezení.
V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS

24. prosince 2016 - Sobota
Provoz linek MHD dle nedělních jízdních řádů.
Postupné ukončení provozu na všech linkách mezi 18 a 19 hodinou – nepojedou 
spoje označené poznámkou „24“. Provoz v období od 19 hod. zajistí spoje nočních 
linek číslo 41, 42, 43 a 46 dle zvláštních jízdních řádů.
Linka číslo 10 pojede naposledy ze Zadní Telnice ve 14.45 hod.
Lanová dráha Větruše ukončí provoz v 19 hodin.

25. prosince 2016 - Neděle
Provoz linek MHD dle nedělních jízdních řádů.
Postupné zahájení provozu na všech linkách bude od 8 hodin. Nepojedou spoje 
označené poznámkou „25“. Provoz v období od začátku provozu do 8 hodin zajistí 
spoje nočních linek číslo 41, 42, 43 a 46 dle zvláštních jízdních řádů.
Lanová dráha Větruše jede bez omezení

26. prosince 2016 - Pondělí
Provoz linek MHD dle nedělních jízdních řádů

27. až 30. prosince 2016 - Úterý až Pátek
Provoz linek MHD v pracovní dny – omezení školní prázdniny. 
Omezení spojů: spoj na lince 9 s odjezdem ve 12.49 hod. od Divadla bude končit 
v zastávce Nové Krematorium - nejede do Kojetic, spoj na lince 15 nepojede 
v 7.05 hod. z Vaňova do Revoluční, spoj na lince 19 nepojede v 7.27 hod. 
z Mírového náměstí na Václavské náměstí a spoj na lince 27s odjezdem ve 12.40  
hod. ze zastávky Vozovna DP končí v zastávce Brná - nepojede do Církvic. 

Mimo provoz budou linky číslo 58 a 59. 
Spoje na lince číslo 15 do Dolních Zálezel jedou bez omezení.
V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS

31. prosince 2016 - Sobota
Provoz linek MHD dle nedělních jízdních řádů.
Postupné ukončení provozu na všech linkách mezi 20 a 21 hodinou – nepojedou 
spoje označené poznámkou „31“ a „41". Provoz v období od 21 hod. zajistí spoje 
nočních linek číslo 41, 42, 43 a 46 dle zvláštních jízdních řádů.
Lanová dráha Větruše jede bez omezení

1. ledna 2017 - Neděle
Provoz linek MHD dle nedělních jízdních řádů.
Postupné zahájení provozu na všech linkách bude od 8 hodin. Nepojedou spoje 
označené poznámkou „25“. Provoz v období od začátku provozu do 8 hodin zajistí 
spoje nočních linek číslo 41, 42, 43 a 46 dle zvláštních jízdních řádů.
Lanová dráha Větruše jede bez omezení

2. ledna 2017 - Pondělí
Provoz linek MHD v pracovní dny – omezení školní prázdniny. 
Omezení spojů: spoj na lince 9 s odjezdem ve 12.49 hod. od Divadla bude končit 
v zastávce Nové Krematorium - nejede do Kojetic, spoj na lince 15 nepojede 
v 7.05 hod. z Vaňova do Revoluční, spoj na lince 19 nepojede v 7.27 hod. 
z Mírového náměstí na Václavské náměstí a spoj na lince 27s odjezdem ve 12.40 
hod. ze zastávky Vozovna DP končí v zastávce Brná - nepojede do Církvic. 
Mimo provoz budou linky číslo 58 a 59. 
Spoje na lince číslo 15 do Dolních Zálezel jedou bez omezení.
V provozu bude linka číslo 10 SKIBUS

3. ledna 2017 - Úterý
Provoz linek MHD v pracovní dny - bez omezení



2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

Poslední spoje autobusových linek dne 24. prosince 2016
Linka číslo 2
Mírové náměstí - Trmická    13.48
Mírové náměstí - Pod Svahem   14.30
Trmická - Hlavní nádraží    14.09
Pod Svahem - Hlavní nádraží   14.37

Linka číslo 3
Koštov konečná - Hlavní nádraží   17.08
Václavské náměstí - Hlavní nádraží   18.41
Důl 5. květen - Metal - Hlavní nádraží  18.06
Mírové náměstí - Metal - Důl 5. květen  17.06
Mírové náměstí - Koštov konečná   18.36

Linka číslo 5
Všebořice obch. centrum - Krásné Březno  18.13
Krásné Březno - Všebořice obch. centrum  18.13

Linka číslo 7
Není v provozu

Linka číslo 9
Vozovna DP - Nová Ves - Kojetice   18.13
Divadlo - Nová Ves - Kojetice   18.22
Kojetice - Vozovna DP    18.45
Revoluční - Vozovna DP    19.00

Linka číslo 10
Divadlo - Zadní Telnice    14.05
Zadní Telnice - Divadlo    14.45

Linka číslo 11
Přestanov - Hlavní nádraží    14.58
Chlumec - Hlavní nádraží    18.03
Všebořice obch. centrum - Hlavní nádraží  18.50
Mírové náměstí - Přestanov   14.26
Mírové náměstí - Chlumec    18.26
Mírové náměstí - Všebořice obch. centrum  18.46

Linka číslo 13
Divadlo - Olešnice    18.29
Olešnice - Revoluční    18.44

Linka číslo 15
Vaňov - Strážky     18.16
Revoluční - Strážky    18.28
Strážky - Vaňov     17.05
Habrovice - Strážky    18.09
Divadlo - Vaňov     18.28
Vaňov - Revoluční (mimořádný spoj)  18.48

Linka číslo 16
Není v provozu

Linka číslo 17
Předlická - Církvice    18.24
Předlice Kolonie - Církvice    18.27
Vozovna DP - Církvice    18.28
Divadlo - Církvice     18.37
Církvice - Vozovna DP    17.53
Brná - Vozovna DP    18.02
Revoluční - Vozovna DP    18.16
Revoluční - Předlická    17.16

Linka číslo 18
Není v provozu

Linka číslo 19
Václavské náměstí - Metal - Ryjice   18.17
Trmická - Ryjice     18.29
Pod Svahem - Trmická    18.32
Divadlo - Ryjice     18.38
Ryjice - Václavské náměstí   17.05
Revoluční - Pod Svahem    17.21
Revoluční - Metal - Václavské náměstí  17.21

Linka číslo 23
beze změny

Linka číslo 27
Vozovna DP - Brná    17.59
Divadlo - Brná     18.07
Brná - Vozovna DP    18.33
Revoluční - Vozovna DP    18.47

Linka číslo 41
jede od 19 hodin do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu

Linka číslo 42
jede od 19 hodin do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu



2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

Poslední spoje trolejbusových linek dne 24. prosince 2016
Linka číslo 43
jede od 19 hodin do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu

Linka číslo 46
jede od 19 hodin do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu

Linka číslo 51
Mírová - Skalka     18.21
Divadlo - Skalka     18.35
Skalka - Mírová     18.27
Revoluční - Mírová    18.47
Skalka - Revoluční *   18.47  18.55

Linka číslo 52
Klíše lázně - Severní Terasa    18.45
Divadlo - Severní Terasa    18.55
Severní Terasa - Klíše lázně   17.37
Revoluční - Klíše lázně    18.36

Linka číslo 53
Není v provozu

Linka číslo 54
Všebořice - Dobětice sídliště   18.15
Divadlo - Dobětice sídliště    18.30
Dobětice sídliště - Všebořice   18.27
Revoluční - Dobětice sídliště   18.42

Linka číslo 55
Severní Terasa - Žežická    18.13
Divadlo - Žežická     18.30
Žežická - Severní Terasa    18.29
Revoluční - Severní Terasa    18.42
Žežická - Revoluční *    18.49

Linka číslo 56
Všebořice - Pod Vyhlídkou    18.25
Divadlo - Pod Vyhlídkou    18.40
Pod Vyhlídkou - Všebořice    18.32
Revoluční - Všebořice    18.52

Linka číslo 57
Staré Předlice - Mojžíř    18.15
Divadlo - Mojžíř     18.25
Mojžíř - Staré Předlice    18.16
Revoluční - Staré Předlice    18.37
Staré Předlice - Mírové náměstí *  18.35 18.55
Mojžíř - Revoluční *   18.36 18.56

Linka číslo 58
Není v provozu

Linka číslo 59
Není v provozu

Linka číslo 60
Mírová - Karla IV.     18.26
Divadlo - Karla IV.     18.45
Karla IV. - Mírová     18.41
Revoluční - Mírová    18.57
Karla IV. - Revoluční *    19.01

Linka číslo 62
Globus - Karla IV.     18.04
Divadlo - Karla IV.     18.15
Karla IV. - Globus     17.51
Revoluční - Globus    18.07
Globus - Mírové náměstí *    18.24
Karla IV. - Revoluční *   18.11 18.31

* = mimořádný spoj



2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

Poslední spoje autobusových linek dne 31. prosince 2016
Linka číslo 2
Mírové náměstí - Trmická    13.48
Mírové náměstí - Pod Svahem   14.30
Trmická - Hlavní nádraží    14.09
Pod Svahem - Hlavní nádraží   14.37

Linka číslo 3
Koštov konečná - Hlavní nádraží   19.08
Václavské náměstí - Hlavní nádraží   20.41
Mírové náměstí - Václavské náměstí  20.06
Mírové náměstí - Koštov konečná   18.36

Linka číslo 5
Všebořice obch. centrum - Krásné Březno  20.13
Krásné Březno - Všebořice obch. centrum  20.24

Linka číslo 7
Není v provozu

Linka číslo 9
Vozovna DP - Nová Ves - Kojetice   20.13
Divadlo - Nová Ves - Kojetice   20.22
Kojetice - Vozovna DP    20.45
Revoluční - Vozovna DP    21.00

Linka číslo 10
beze změny

Linka číslo 11
Přestanov - Hlavní nádraží    14.58
Chlumec - Hlavní nádraží    20.03
Všebořice obch. centrum - Hlavní nádraží  20.40
Mírové náměstí - Přestanov   14.26
Mírové náměstí - Chlumec    20.36

Linka číslo 13
Divadlo - Olešnice    20.29
Olešnice - Revoluční    20.44

Linka číslo 15
Vaňov - Strážky     20.16
Revoluční - Strážky    20.28
Strážky - Vaňov     19.05
Habrovice - Strážky    20.09
Divadlo - Vaňov     20.28
Vaňov - Revoluční (mimořádný spoj)  20.48

Linka číslo 16
Není v provozu

Linka číslo 17
Předlická - Církvice    18.24
Předlice Kolonie - Brná    20.27
Vozovna DP - Církvice    19.28
Divadlo - Církvice     19.37
Divadlo - Brná     20.37
Církvice - Vozovna DP    19.53
Brná - Vozovna DP    20.02
Revoluční - Vozovna DP    20.16
Revoluční - Předlice Kolonie   19.16
Církvice - Revoluční (mimořádný spoj)  20.14

Linka číslo 18
Není v provozu

Linka číslo 19
Václavské náměstí - Ryjice   20.25
Trmická - Ryjice     20.29
Pod Svahem - Trmická    20.32
Divadlo - Ryjice     20.38
Ryjice - Václavské náměstí   19.05
Revoluční - Pod Svahem    19.21
Revoluční - Metal - Václavské náměstí  19.21

Linka číslo 23
beze změny

Linka číslo 27
Vozovna DP - Brná    19.59
Divadlo - Brná     20.07
Brná - Vozovna DP    20.33
Revoluční - Vozovna DP    20.47

Linka číslo 41
jede od 21 hodin do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu

Linka číslo 42
jede od 21 hodin do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu



2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

Poslední spoje trolejbusových linek dne 31. prosince 2016
Linka číslo 43
jede od 19 hodin do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu

Linka číslo 46
jede od 19 hodin do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu

Linka číslo 51
Mírová - Skalka     20.21
Divadlo - Skalka     20.35
Skalka - Mírová     20.27
Revoluční - Mírová    20.47
Skalka - Revoluční *   20.48 20.58

Linka číslo 52
beze změny

Linka číslo 53
Není v provozu

Linka číslo 54
Všebořice - Dobětice sídliště   20.15
Divadlo - Dobětice sídliště    20.30
Dobětice sídliště - Všebořice   20.27
Revoluční - Dobětice sídliště   20.42

Linka číslo 55
Severní Terasa - Žežická    20.33
Divadlo - Žežická     20.50
Žežická - Severní Terasa    20.29
Revoluční - Severní Terasa    20.42
Žežická - Revoluční *   20.45 21.05

Linka číslo 56
Všebořice - Pod Vyhlídkou    20.25
Divadlo - Pod Vyhlídkou    20.40
Pod Vyhlídkou - Všebořice    20.32
Revoluční - Všebořice    20.52

Linka číslo 57
Staré Předlice - Mojžíř    20.15
Divadlo - Mojžíř     20.27
Mojžíř - Staré Předlice    20.16
Revoluční - Staré Předlice    20.37
Staré Předlice - Mírové náměstí *  20.35 20.50
Mojžíř - Revoluční *   20.36 21.02

Linka číslo 58
Není v provozu

Linka číslo 59
Není v provozu

Linka číslo 60
Mírová - Karla IV.     20.26
Divadlo - Karla IV.     20.45
Karla IV. - Mírová     20.21
Revoluční - Mírová    20.37
Karla IV. - Revoluční *   20.41 21.07

Linka číslo 62
Globus - Karla IV.     19.44
Divadlo - Karla IV.     19.55
Karla IV. - Globus     19.31
Revoluční - Globus    19.47
Globus - Mírové náměstí *    20.04
Karla IV. - Revoluční *   19.51 20.11

* = mimořádný spoj



2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

První spoje autobusových linek dne 25. prosince 2016 a 1. ledna 2017
Linka číslo 2
Mírové náměstí - Trmická    13.48
Mírové náměstí - Pod Svahem   14.30
Trmická - Hlavní nádraží    14.09
Pod Svahem - Hlavní nádraží   14.37

Linka číslo 3
Koštov konečná - Hlavní nádraží   8.08
Václavské náměstí - Hlavní nádraží   8.11
Mírové náměstí - Václavské náměstí  8.06
Mírové náměstí - Koštov konečná   8.36

Linka číslo 5
Všebořice obch. centrum - Krásné Březno  8.13
Krásné Březno - Všebořice obch. centrum  8.04

Linka číslo 7
Není v provozu

Linka číslo 9
Vozovna DP - Nová Ves - Kojetice   8.13
Divadlo - Nová Ves - Kojetice   8.22
Kojetice - Vozovna DP    8.45
Revoluční - Vozovna DP    9.00

Linka číslo 10
Divadlo - Zadní Telnice    8.30
Zadní Telnice - Divadlo    9.05

Linka číslo 11
Přestanov - Hlavní nádraží    10.58
Chlumec - Hlavní nádraží    8.03
Všebořice obch. centrum - Hlavní nádraží  8.10
Mírové náměstí - Přestanov   10.26
Mírové náměstí - Chlumec    8.26
Mírové náměstí - Všebořice obch. centrum  8.06

Linka číslo 13
Divadlo - Olešnice    8.29
Olešnice - Revoluční    8.44

Linka číslo 15
Vaňov - Strážky     8.16
Revoluční - Strážky    8.28
Strážky - Habrovice (mimořádný spoj)  8.05
Habrovice - Vaňov    8.09
Divadlo - Vaňov     8.28
Divadlo - Vaňov (mimořádný spoj)   8.00

Linka číslo 16
Není v provozu

Linka číslo 17
Předlice Kolonie - Brná    8.27
Vozovna DP - Brná    8.28
Divadlo - Brná     8.37
Divadlo - Církvice     9.37
Brná - Vozovna DP    8.02
Církvice - Předlice Kolonie    8.53
Revoluční - Vozovna DP    8.16
Revoluční - Předlice Kolonie   9.16

Linka číslo 18
Není v provozu

Linka číslo 19
Václavské náměstí - Ryjice   8.25
Trmická - Ryjice     8.29
Pod Svahem - Trmická    8.32
Divadlo - Ryjice     8.38
Ryjice - Václavské náměstí   9.05
Revoluční - Pod Svahem    9.21
Revoluční - Václavské náměstí   9.21

Linka číslo 23
Není v provozu

Linka číslo 27
Vozovna DP - Brná    7.59
Divadlo - Brná     8.07
Brná - Vozovna DP    8.33
Revoluční - Vozovna DP    8.47

Linka číslo 41
do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu

Linka číslo 42
do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu



2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

První spoje trolejbusových linek dne 25. prosince 2016 a 1. ledna 2017
Linka číslo 43
do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu

Linka číslo 46
do 8 hodin dle zvláštního jízdního řádu

Linka číslo 51
Mírová - Skalka     8.01
Divadlo - Skalka     8.15
Skalka - Mírová     8.07
Revoluční - Mírová    8.27
Divadlo - Skalka *    7.55

Linka číslo 52
Klíše lázně - Severní Terasa   8.25
Divadlo - Severní Terasa    8.55
Severní Terasa - Klíše lázně   8.37
Revoluční - Klíše lázně    8.16

Linka číslo 53
dle platného jízdního řádu

Linka číslo 54
Všebořice - Dobětice sídliště   7.55
Divadlo - Dobětice sídliště    8.10
Dobětice sídliště - Všebořice   8.07
Revoluční - Dobětice sídliště   8.22

Linka číslo 55
Severní Terasa - Žežická    8.13
Divadlo - Žežická     8.30
Žežická - Severní Terasa    8.09
Revoluční - Severní Terasa    8.22
Divadlo - Žežická *   7.50 8.10

Linka číslo 56
Všebořice - Pod Vyhlídkou    7.45
Divadlo - Pod Vyhlídkou    8.00
Pod Vyhlídkou - Všebořice    8.12
Revoluční - Všebořice    8.32

Linka číslo 57
Staré Předlice - Mojžíř    8.15
Divadlo - Mojžíř     8.25
Mojžíř - Staré Předlice    8.16
Revoluční - Staré Předlice    8.37
Mírové náměstí - Staré Předlice *  8.03 8.15
Divadlo - Mojžíř *     8.05

Linka číslo 58
Není v provozu

Linka číslo 59
Není v provozu

Linka číslo 60
Mírová - Karla IV.     8.06
Divadlo - Karla IV.     8.25
Karla IV. - Mírová     8.21
Revoluční - Mírová    8.37
Beethovenova - Karla IV. *    7.59

Linka číslo 62
Globus - Karla IV.     9.24
Divadlo - Karla IV.     9.35
Karla IV. - Globus     8.51
Revoluční - Globus    9.07
Divadlo - Karla IV. *  8.35 8.55 9.15

* = mimořádný spoj



2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

SVÁDOV OBEC

Olšinky

STŘEKOV II

Novosedlické náměstí

VÁCLAVSKÉ
NÁMĚSTÍ

BillaZimní
stadion

Městský
stadion

MOJŽÍŘ
SKALKA

STARÉ
PŘEDLICE

VOZOVNA DP

KLÍŠE
LÁZNĚ

REVOLUČNÍ

MÍROVÉ
NÁMĚSTÍ

OD Labe

OC Forum

HLAVNÍ
NÁDRAŽÍ

DIVADLO

UJEP

Kampus

SEVERNÍ
TERASA

MASARYKOVA
NEMOCNICE

sídl.
Kamenný Vrch

sídl.
Hornická-

Stará

sídl.
Skřivánek

VŠEBOŘICE

Ústí n. L., západ

MakroGlobus
TRMICKÁ

Pod Hradem

POD VYHLÍDKOU
OD Květ

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

Střekov
nádraží

SklárnaNové
Předlice

Sigma

Krajský soud

Stará
škola

46

43

43
DOBĚTICE TOČNA

46

KRÁSNÉ
BŘEZNO

41

41

41 42

42

42

42 BRNÁ

42

13
13

BUKOV

KLÍŠE

STŘEKOV

STZ

Vojanova

Výstupní

Hrad
Střekov

STŘÍBRNÍKY

PŘEDLICE

TRMICE

U VOZOVNY 42

41

46

41 46

41 46

41

41

41

46

43

43

43

43

43

46

46

41

41

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

NOČNÍ PROVOZ
z 24. 12. na 25. 12. 41

RYJICE
NOČNÍ PROVOZ
z 24. 12. na 25. 12.

DIVADLO - směr Mírové nám./Hlavní nádr.
  19.20, 20.20, 21.20 , 22.20, 23.05, 23.40 41 24.12. E
  18.59, 19.20, 19.59, 20.20 , 20.59, 21.20, 21.43 , 22.20, 23.05 , 23.40 42 24.12. B B B
  19.20, 20.20, 21.20, 22.20, 23.05 43 24.12.
  19.20, 20.20, 21.20, 22.20, 23.05, 23.40 46 24.12.

  2.11 13 25.12.
  1.30, 2.24, 3.56 , 4.30, 5.20 , 6.20 , 7.20 41 25.12. N E E
  1.11, 2.11 , 3.11, 3.57 , 4.30, 4.43 , 5.20, 5.43 , 6.20, 6.43 , 7.20 42 25.12. B B B B B
  43 25.12. 0.48, 1.48, 3.07, 4.07, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20
  1.11, 2.11, 3.30, 3.55, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20 46 25.12.

REVOLUČNÍ - směr Divadlo
  19.20, 20.20, 21.20, 22.20,  41 24.12. 23.05X
  19.20 , 20.20 , 21.20 , 22.20 , 23.05 , 23.59 42 24.12. VP V V V ST V
  19.20, 20.20, 21.20, 22.20, 23.05, 23.40 43 24.12.
  19.20, 20.20, 21.20, 22.20, 23.05, 23.40 46 24.12.

24.12. - 18.48, 20.09, 21.09, 22.09, 22.54
 - 1.01, 3.04, 5.09, 6.09, 7.0625.12.

25.12. - 2.05

 41   - 19.10, 20.10, 21.10 , 22.10, 22.53 , 23.3224.12. E D
  - 19.14, 19.25 42 24.12. V

  - 3.48 , 4.20, 5.10 , 6.10 , 7.10 41 25.12. N E E
  - 3.05, 3.51B, 7.14, 7.25 42 25.12. V

24.12. - 19.13 , 20.13 , 21.13 , 22.13 , 22.56 , 23.35J J J J J JE D
 - 1.25, 2.19, 3.51 , 4.23 , 5.13 , 6.13 , 7.1325.12. J J J J JN E E

24.12. -  19.07, 20.07, 21.07, 22.07, 22.52, 23.29
 - 1.00, 2.00, 3.19, 3.44, 4.17, 5.07, 6.07, 7.0725.12.

24.12. - 19.04, 20.04, 21.04, 22.04, 22.49
 - 0.35, 1.35, 2.54, 3.54, 4.14, 5.04, 6.04, 7.0425.12.

24.12. - 19.04, 20.06, 21.06, 
 22.06, 22.51, 23.2924.12. -

 - 1.00, 2.00, 3.19, 4.19,25.12.
 5.06, 6.06, 7.0625.12. -

24.12. - 19.00, 20.00, 21.00, 
 22.00, 22.44, 23.2424.12. -

 - 0.55, 1.55, 3.14, 3.48, 25.12.
  4.14, 5.00, 6.00, 7.0025.12. -

24.12. - 19.06 , 19.57, 20.57, N
 21.57, 22.50 , 23.2624.12. - NR NR

 - 0.51 , 1.51 , 3.10, 4.10, 25.12. K K
  4.57, 5.57, 6.57, 7.5725.12. -

24.12. - 19.00 , 21.51N
 - 5.51, 6.5125.12.

24.12. - 20.03, 21.03, 22.03,  
 , 24.12. - 22.37S 23.20SR R

 - 0.56 , 1.56 , 3.15, 4.15, 25.12. K K
  5.03, 6.03, 7.03, 8.0325.12. -

NEŠTĚMICE

25.12. - 2.22

24.12. - 19.08 , 19.29 , 20.08 , 20.29 , 21.08 , VA R V BR V
 21.29 , 21.52 , 22.29 , 23.14 , 23.4824.12. - R BV R BR V

 - 1.19 , 2.19 , 3.19 , 4.05 , 4.39 , 4.52 , 25.12. U BC AV BC V BV
 5.29 , 5.52 , 6.29 , 6.52B , 7.2925.12. - R BV R VA R

REVOLUČNÍ - směr Divadlo
  1.11 , 2.11 , 3.30, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20, 8.20 41 25.12. K K
  1.30 , 2.44 , 3.30 , 4.30 , 4.51 , 5.20 , 6.20 , 7.20 42 25.12. U E VTP E V V V VP
  43 25.12. 1.11, 2.11, 3.30, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20
  1.11, 2.11, 3.30, 4.04, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20 46 25.12.

24.12. - 20.43 , 22.06, 23.27R R
 - 2.32 , 3.18 , 5.06, 6.06, 7.0625.12. C C

DIVADLO - směr Hlavní nádraží (příjezdy
  - 17.03, 18.33, 20.03, 21.33, 23.23 801 24.12.
  - 0.33, 2.03, 3.03, 4.33, 5.23, 7.33 801 25.12.

DIVADLO - směr Chabařovice, Chlumec
  - 16.10, 17.40, 19.10, 20.40, 22.30, 23.40 801 24.12.
  - 1.10, 2.10, 3.10, 4.44 , 6.40 801 25.12. G

POZNÁMKY:
D = končí v zast. Divadlo
R = končí v zast. Revoluční
B = zajíždí do Brné
N = nejede přes Mojžíř sídliště
K = končí Klíše lázně
U = končí v zast. U Vozovny
T = jede přes zast. Trmická
A = přes. zast. Vozovna DP
V = končí v zast. Václavské nám.
C = končí v zast. Vozovna DP
J = odjíždí ze zastávky v Jateční ulici - linky 2, 7, 9, 17, 27
S = z Mojžíře přes Skalku do centra
X = odjíždí od Divadla z Lidického náměstí
E = spoj jede do Ryjic
G = končí v Chlumce



2 3 5 7 9 10 11 13 15 16 17 18 19 20 21 23 27 41 42 43 46

52

53

54

55

56

57

58

59

51

60

62

SVÁDOV OBEC

Olšinky

STŘEKOV II

Novosedlické náměstí

VÁCLAVSKÉ
NÁMĚSTÍ

BillaZimní
stadion

Městský
stadion

MOJŽÍŘ
SKALKA

STARÉ
PŘEDLICE

VOZOVNA DP

KLÍŠE
LÁZNĚ

REVOLUČNÍ

MÍROVÉ
NÁMĚSTÍ

OD Labe

OC Forum

HLAVNÍ
NÁDRAŽÍ

DIVADLO

UJEP

Kampus

SEVERNÍ
TERASA

MASARYKOVA
NEMOCNICE

sídl.
Kamenný Vrch

sídl.
Hornická-

Stará

sídl.
Skřivánek

VŠEBOŘICE

Ústí n. L., západ

MakroGlobus
TRMICKÁ

Pod Hradem

POD VYHLÍDKOU
OD Květ

ZOOLOGICKÁ
ZAHRADA

Střekov
nádraží

SklárnaNové
Předlice

Sigma

Krajský soud

Stará
škola

46

43

43
DOBĚTICE TOČNA

46

KRÁSNÉ
BŘEZNO

41

41

41 42

42

42

42 BRNÁ

42

13
13

BUKOV

KLÍŠE

STŘEKOV

STZ

Vojanova

Výstupní

Hrad
Střekov

STŘÍBRNÍKY

PŘEDLICE

TRMICE

U VOZOVNY 42

41

46

41 46

41 46

41

41

41

46

43

43

43

43

43

46

46

41

41

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

NOČNÍ PROVOZ
z 31. 12. na 1. 1. 41

RYJICE
NOČNÍ PROVOZ
z 31. 12. na 1. 1.

DIVADLO - směr Mírové nám./Hlavní nádr.
  21.20 , 22.20, 23.05, 23.40 41 31.12. E
  20.59, 21.20, 21.43 , 22.20, 23.05 , 23.40 42 31.12. B B
  21.20, 22.20, 23.05 43 31.12.
  21.20, 22.20, 23.05, 23.40 46 31.12.

  2.11 13 01.01.
  1.30, 2.24, 3.56 , 4.30, 5.20 , 6.20 , 7.20 41 01.01. N E E
  1.11, 2.11 , 3.11, 3.57 , 4.30, 4.43 , 5.20, 5.43 , 6.20, 6.43 , 7.20 42 01.01. B B B B B
  43 01.01. 0.48, 1.48, 3.07, 4.07, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20
  1.11, 2.11, 3.30, 3.55, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20 46 01.01.

REVOLUČNÍ - směr Divadlo
  21.20, 22.20,  41 31.12. 23.05X
  21.20 , 22.20 , 23.05 , 23.59 42 31.12. V V ST V
  21.20, 22.20, 23.05, 23.40 43 31.12.
  21.20, 22.20, 23.05, 23.40 46 31.12.

31.12. - 22.09, 22.54
 - 1.01, 3.04, 5.09, 6.09, 7.0601.01.

01.01. - 2.05

 41   - 21.10 , 22.10, 22.53 , 23.3231.12. E D
  - 20.53, 21.14 42 31.12.

  - 3.48 , 4.20, 5.10 , 6.10 , 7.10 41 01.01. N E E
  - 3.05, 3.51B, 7.14, 7.25 42 01.01. V

31.12. - 21.13 , 22.13 , 22.56 , 23.35J J J JE D
 - 1.25, 2.19, 3.51 , 4.23 , 5.13 , 6.13 , 7.1301.01. J J J J JN E E

31.12. -  21.07, 22.07, 22.52, 23.29
 - 1.00, 2.00, 3.19, 3.44, 4.17, 5.07, 6.07, 7.0701.01.

31.12. - 21.04, 22.04, 22.49
 - 0.35, 1.35, 2.54, 3.54, 4.14, 5.04, 6.04, 7.0401.01.

31.12. - 21.06, 22.06, 22.51, 23.29
 - 1.00, 2.00, 3.19, 4.19,01.01.

 5.06, 6.06, 7.0601.01. -

31.12. - 21.00, 22.00, 22.44, 23.24
 - 0.55, 1.55, 3.14, 3.48, 01.01.
  4.14, 5.00, 6.00, 7.0001.01. -

31.12. - 21.06 , 21.57, 22.50 , 23.26N NR NR
 - 0.51 , 1.51 , 3.10, 4.10, 01.01. K K
  4.57, 5.57, 6.57, 7.5701.01. -

31.12. - 21.01 , 21.51N
 - 5.51, 6.5101.01.

31.12. - 22.03, , 22.37S 23.20SR R
 - 0.56 , 1.56 , 3.15, 4.15, 01.01. K K
  5.03, 6.03, 7.03, 8.0325.12. -

NEŠTĚMICE

01.01. - 2.22

31.12. - 21.08 , 21.29 , 21.52 , 22.29 , 23.14 , 23.48V R BV R BR V
 - 1.19 , 2.19 , 3.19 , 4.05 , 4.39 , 4.52 , 01.01. U BC AV BC V BV

 5.29 , 5.52 , 6.29 , 6.52B , 7.2925.12. - R BV R VA R

REVOLUČNÍ - směr Divadlo
  1.11 , 2.11 , 3.30, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20, 8.20 41 01.01. K K
  1.30 , 2.44 , 3.30 , 4.30 , 4.51 , 5.20 , 6.20 , 7.20 42 01.01. U E VTP E V V V VP
  43 01.01. 1.11, 2.11, 3.30, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20
  1.11, 2.11, 3.30, 4.04, 4.30, 5.20, 6.20, 7.20 46 01.01.

31.12. - 22.06, 23.27R
 - 2.32 , 3.18 , 5.06, 6.06, 7.0601.01. C C

DIVADLO - směr Hlavní nádraží (příjezdy
  - 18.33, 20.03, 21.33, 23.23 801 31.12.
  - 0.33, 2.03, 3.03, 4.33, 5.23, 7.33 801 01.01.

DIVADLO - směr Chabařovice, Chlumec
  - 17.40, 19.10, 20.40, 22.30, 23.40 801 31.12.
  - 1.10, 2.10, 3.10, 4.44 , 6.40 801 01.12. G

POZNÁMKY:
D = končí v zast. Divadlo
R = končí v zast. Revoluční
B = zajíždí do Brné
N = nejede přes Mojžíř sídliště
K = končí Klíše lázně
U = končí v zast. U Vozovny
T = jede přes zast. Trmická
A = přes. zast. Vozovna DP
V = končí v zast. Václavské nám.
C = končí v zast. Vozovna DP
J = odjíždí ze zastávky v Jateční ulici - linky 2, 7, 9, 17, 27
S = z Mojžíře přes Skalku do centra
X = spoj odjíždí od Divadla z Lidického náměstí
E = spoj jede do Ryjic
G = končí v Chlumce


